
     Česká Unie Sportu  V  JABLONCI  NAD NISOU 
                                                Emilie Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 682 98 056 

 

 

 

   

 

P O Z V Á N K A  
  

NA 33.VALNOU HROMADU OO ČUS  
V JABLONCI NAD NISOU 

 

Místo konání:         restaurace v Městské hale v Jablonci nad Nisou 
 

Datum konání:       Čtvrtek 19.9.2024 
 

Zahájení jednání : 16:30 hodin 

 

 

Návrh programu :  1/ Úvod 

    2/ Schválení programu a jednacího řádu 

    3/ Volba mandátové a návrhové komise 

    4/ kontrola usnesení 32.VH 

    5/ Zpráva o činnosti VV ČUS za poslední období 

    6/ Zpráva mandátové komise 

    7/ Zpráva o hospodaření VV ČUS za rok 2023 

    8/ Zpráva KK za rok 2023 

9/ Občerstvení 

          10/ Diskuze (vyhlašování sportovce, akce Sportuj s námi) 

             11/ Návrh usnesení 33.OVH v Jablonci n.N. 

             12/ Závěr OVH 

  

 

  

Se sportovním pozdravem Výkonný výbor České unie sportu v Jablonci nad Nisou 

 

Ladislav  Č i č m a n e c                                                                                        Benc Pavel 
      předseda VV OO ČUS                                                                                            místopředseda VV OO ČUS 

 
 

 

Přílohy : Jednací řád  
 

V Jablonci nad Nisou, dne 26.8.2024      

 

 



     Česká Unie Sportu  V  JABLONCI  NAD NISOU 
                                                Emilie Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 682 98 056 

 

 

 

   

NÁVRH  JEDNACÍHO  ŘÁDU  33.OVH V JABLONCI NAD NISOU 
 

Článek 1 : Úvodní ustanovení 
1/  Jednací řád je základní normou pro jednání  nejvyššího tělovýchovného orgánu   

v okrese Jablonec nad Nisou. 

Článek 2 :  Okresní valná hromada 
1/ Okresní valná hromada je schopná jednat a usnášet se je-li přítomna nadpoloviční většina 

delegátů  s hlasem rozhodujícím za tělovýchovné a sportovní spolky a okresní svazy. 

OVH se zúčastní 

i delegáti s hlasem poradním, dále pozvaní hosté a zástupci medií. 

Valná hromada je usnášeníschopná i v případě, že 30 minut po plánovaném zahájení 

OVH,  není přítomna nadpoloviční většina delegátů. Po této době rozhodují o 

platnosti usnesení přítomní delegáti OVH. 

2/ Řídící OVH provede hlasováním schválení : a) programu zasedání  

            b) jednacího řádu    

Ke schválení  je třeba  nadpoloviční většiny  přítomných delegátů.     

3/ Návrh na změnu může podat každý delegát s hlasem  rozhodujícím i poradním,   

o konečné změně hlasují delegáti s hlasem  rozhodujícím. 

4/ K platnosti usnesení OVH je třeba nadpoloviční většiny přítomných delegátů.    

5/ Je-li podáno více návrhů, hlasuje se nejdříve o předloženém návrhu a potom o 

případných protinávrzích a to v pořadí, v jakém byly podány. 

Článek 3 : Mandátová komise 
  1/ OVH volí tříčlennou  mandátovou komisi, která si zvolí předsedu MK. 

  2/ MK ověřuje platnost mandátů a podává zprávu o počtu delegátů a zjišťuje zda je 

  OVH usnášeníschopná. 

Článek 4:  Návrhová komise 

  1/ OVH volí tříčlennou návrhovou komisi, která si zvolí předsedu NK. 

2/ Předseda NK předkládá OVH návrh na usnesení a toto hlasování řídí. 

Článek 5: Diskuze 

  1/ Právo vystoupení v diskuzi mají všichni  delegáti s hlasem rozhodujícím,  

  poradním a pozvaní hosté OVH. 

Článek 6: Usnesení 
  1/ O usnesení se hlasuje dle článku 2,odst.4, jednacího řádu OVH. 

  2/ Hlasování řídí předseda NK. 

 
V Jablonci n.N. dne 26.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Česká Unie Sportu  V  JABLONCI  NAD NISOU 
                                                Emilie Floriánové 9, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 682 98 056 

 

 

 

   

M A N D Á T 
pro delegáta s hlasem  rozhodujícím 

   svazy    

Na VH OO ČUS Jablonec n.N. dne 19.9.2024  
       

Jméno delegáta   číslo svazu 

    
       

Název okresního sportovního svazu 

  

       

razítko svazu     

   
       

Podpis oprávněné osoby okresního svazu 

Jméno a příjmení :   

Podpis:   
     
………………. ….odstřihnout (na VH)…………………………… …………….. 

 
     

OO ČUS Jablonec n.N. - 19.9.2024 

Jméno delegáta   číslo svazu 

    
 


